АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                           № _____
ст-ца Каневская

Об утверждении Порядка осуществления контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в муниципальном образовании Каневской район и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования Каневской район

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,        от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 г. № 193-КЗ "О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае"  постановляю:
	1.Утвердить  Порядок осуществления контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в муниципальном образовании Каневской район согласно приложению.
	2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Каневской район:
	- № 353 от 17 марта 2017 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за соблюдением перевозчиком установленных условий осуществления регулярных пассажирских перевозок на муниципальных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Каневской район»;
	- № 124 от 10 февраля 2016 года «Об утверждении комиссии по осуществлению контроля за выполнением перевозчиками условий договора на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на муниципальных городских, пригородных и междугородних маршрутах регулярного сообщения муниципального образования Каневской район»;
	- № 588 от 25 апреля 2016 года «О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования Каневской район»;
	- № 1584 от 09 сентября 2016 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 25 апреля 2016 года № 588 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования Каневской район»;
	- № 1637 от 16 сентября 2016 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 25 апреля 2016 года № 588 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования Каневской район».
	2. Отделу   по  связям   со  СМИ  и  общественностью администрации   муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образовании Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя   главы   муниципального   образования  Каневской район М.В. Фоменко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Каневской район	   		                       А.В.Герасименко
image1.emf

oleObject1.bin